UBND XÃ NGỌK TỤ                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TRƯỜNG MẦM NON SAO MAI                              Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

            Số:12/TTr-MNNSM                      Ngọk Tụ, ngày  30 tháng 9  năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị phê duyệt danh sách được hưởng chính sách hỗ trợ ăn trưa cho

trẻ mẫu giáo theo Nghị định 105/2020/NĐ- CP ngày 08/9/2020.

Năm học 2025– 2026

Căn cứ Nghị định số 105/2020/NĐ-CP, ngày 08/9/2020 của Chính phủ quy định

chính sách phát triển giáo dục mầm non về chính sách hỗ trợ ăn trưa đối với trẻ em mẫu

giáo theo Điều 7 Nghị định 105/NĐ-CP;

Căn cứ vào tình hình thực tế của nhà trường.

Trường Mầm non Sao Mai tổng hợp và đề nghị Phòng Văn hóa xã hội thẩm định

danh sách trẻ được hưởng chính sách hỗ trợ theo Nghị định 105/2020/NĐ-CP, ngày

8/9/2020 năm học 2025-2026, cụ thể:

* Tổng số trẻ được hưởng chế độ : 291 trẻ

Trong đó số trẻ của năm học trước :  199  trẻ  ( Đã có hồ sơ các năm trước)

- Tăng mới: 90 trẻ           (có danh sách kèm theo)

- Nơi khác  chuyển đến : 02  trẻ  (có danh sách kèm theo)

Trường Mầm non Sao Mai  kính gửi Phòng Văn hóa xã hội xã Ngọk Tụ  xem xét,

thẩm định.

Nơi nhận:
- UBND xã Ngọk Tụ(b/c);

- Lưu VP./.

HIỆU TRƯỞNG

 Nguyễn Thị Nguyệt

            UBND XÃ NGỌK TỤ                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TRƯỜNG MẦM NON SAO MAI                           Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

         Số:     /TTr-MNNSM                  Ngọk Tụ, ngày 30 tháng 9  năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị phê duyệt danh sách được hưởng chính sách hỗ trợ ăn trưa cho

trẻ nhà trẻ theo Nghị định 66/2025/NĐ- CP ngày 12/3/2025.

Năm học 2025– 2026

Căn cứ Nghị định số 66/2025/NĐ-CP, ngày 12/3/2025 của Chính phủ quy định

chính sách cho trẻ em nhà trẻ , học sinh học viên ở vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền

núi, bãi ngang, ven biển hải đảo  và cơ sở giáo dục có trẻ em nhà trẻ , học sinh hưởng

chính sách theo Điều 4 Nghị định 66/NĐ-CP;

Căn cứ vào tình hình thực tế của nhà trường.

Trường Mầm non Sao Mai tổng hợp và đề nghị Phòng Văn hóa xã hội thẩm định

danh sách trẻ được hưởng chính sách hỗ trợ theo Nghị định 66/2025/NĐ-CP,

ngày12/3/2025 cụ thể:

Năm học 2025-2026 :

* Tổng số trẻ được hưởng chế độ : 39 trẻ

Trong đó : 32 trẻ học lớp Nhóm trẻ 24-36 tháng thôn Đăk No ; còn 03 trẻ học gửi

lớp mẫu giáo 3-4 tuổi  trung tâm; 04  trẻ học lớp mẫu giáo 3-4 tuổi thôn Đak No   (có

danh sách kèm theo)

Trường Mầm non Sao Mai  kính gửi Phòng Văn hóa xã hội xã Ngọk Tụ  xem xét,

thẩm định.

Nơi nhận:                                        HIỆU TRƯỞNG
- UBND xã  Ngọk Tụ(b/c);

- Lưu VP./.